
• Skrywa składniki naturalnego pochodzenia, które 
skutecznie nawilżają skórę. 

• Pomaga zmniejszyć widoczność zmarszczek. 

• Zapewnia stałe nawilżenie skóry przez cały dzień. 

• Zawiera masło z nasion kakaowca cupuacu, które 

Właściwości i korzyści

Sposób użycia 

Po oczyszczeniu i przemyciu skóry tonikiem, 
nałóż krem nawilżający na twarz i szyję. 
Aby uzyskać najlepszy rezultat, stosuj rano 
i wieczorem oraz w razie potrzeby w ciągu dnia. 

Środki ostrożności

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie do 
użytku zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami. 
Jeśli pojawi się podrażnienie, przerwij stosowanie. 

sprawia, że skóra jest nawilżona i pełna blasku. 

• Zawarty w oliwie z oliwek skwalan pomaga przywrócić 
skórze jej naturalny poziom nawilżenia. 

• Produkt nie zawiera parabenów, ftalanów, substancji 
petrochemicznych, sztucznych konserwantów, 
syntetycznych substancji zapachowych ani 
syntetycznych barwników. 

Krem ART® Light Moisturiser nawilża skórę i pomaga zmniejszyć 
widoczność zmarszczek oraz bruzd. Jego lekka konsystencja sprawdza 
się zarówno na dzień, jak i noc, a zaawansowane działanie sprzyja 
utrzymaniu odpowiedniego poziomu nawodnienia skóry. Produkt został 
wzbogacony olejkami eterycznymi z drzewa sandałowego i żywicy 
olibanowej oraz innymi składnikami naturalnego pochodzenia, dzięki 
którym skóra staje się jedwabiście gładka i jędrna. 

Pojemność 30 ml  Kod produktu: 5362550

ART® Light Moisturiser



Woda, gliceryna, koko-kaprylat, alkany kokosowe, 
distearynian poliglicerolu (6), alkohol cetylostearylowy, 
celuloza mikrokrystaliczna, masło z nasion kakaowca cupuacu 
(Theobroma grandiflorum), substancje niezmydlające 
się z owocu oliwki europejskiej (Olea europaea), alkohol 
benzylowy, estry z jojoby, skwalan, lewulinian sodu, 
koko-kaprylat/kaprynian, alkohol cetylowy, wosk pszczeli 
z poliglicerolem (3), olejek z drewna hawajskiego drzewa 
sandałowego^ (Santalum paniculatum)*, guma ksantanowa, 
guma celulozowa, anyżan sodu, polisacharyd z nasion 
strączyńca ostrolistnego (Cassia angustifolia), glicyryzynian 
dwupotasowy, ekstrakt z komórek liści opuncji figowej (Opuntia 
ficus-indica), olejek z kadzidłowca Cartera (Boswellia carterii)*, 
fitynian sodu, ekstrakt z kwiatów/owoców/liści/łodyg plechotki 
wonnej (Asteriscus graveolens), ekstrakt z cebulek śnieżycy 
letniej (Leucojum aestivum), ekstrakt z kwiatów storczyka 
odm. falenopsis powabny (Phalaenopsis amabilis), tokoferol, 
alkohol denaturowany, sok z liści aloesu (Aloe barbadensis), 
olej z nasion słonecznika (Helianthus annus), kwas cytrynowy, 
wodorotlenek sodu. 
 
Może zawierać: limonen**, pinen**, santalol**. 
 
*Olejek eteryczny najwyższej jakości. 
**Naturalne składniki olejków eterycznych. 
^Królewski sandałowiec hawajski jest znakiem towarowym 
Jawmin LLC. 

Składniki
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